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PIANTA 1:2 SEZIONE 1:2

VISTA ESTERNA

pos R891.111
PROFILO JANSEN JANISOL 60 mm.
Termolaccatura RAL da definire. (colori standard)

Fissaggi a muro adeguati antiefrazione.
Fermavetri avvitati con viteria specifica antiefrazione.
Vetri a carico della committenza spessore 28 mm.
Braccietti interni di ritenzione avvitati anta/telaio.

Anta superiore apribile a ribalta.
Cricchetto superiore in alluminio
Serratura supplementare con chiave quadra per blocco anta.

Telaio e rete esterna odulata (maglia 15/15/3) avvitati con viti antiefrazione
dall'interno sotto le giarnizioni.
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pos R891.211
PROFILO JANSEN JANISOL 60 mm.
Termolaccatura RAL da definire. (colori standard)

Fissaggi a muro adeguati antiefrazione.
Fermavetri avvitati con viteria specifica antiefrazione.
Vetri a carico della committenza spessore 28 mm.
Chiudiporta aereo tipo Dorma TS 93.

Maniglie e cartelle complete in acciaio Inox serie Jansen, adeguate.
Cricchetto superiore in alluminio
Serratura fornita dalla committenza.

VISTA ESTERNA
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GRIGLIE DOCCE PANCHINA

pos R891.411
Fornitura e posa delle griglie per le docce nelle nuove celle.
Sia la griglia che i fissaggi a muro devono essere come da immagine.

Dimensione griglia: 750 x 750
Maglia 20/20/H40 con risparmio wc come da immagine.
Tutti gli elementi sono in acciaio inox.

pos R891.421
Fornitura e posa panchine nelle nuove celle.
La Panchina e i fissaggi a muro e a pavimento devono essere eseguiti come da
immagini.

Dimensione panchina 752x370xh470.
La panchina è eseguita in acciaio inox satinato, eseguita con profilato tubo diametro
42 mm, profilo a L 80x50 a parete, 2 fazzoletti di rinforzo, piatto 40x8 per fissaggio a
pavimento.

Rivestimento con lamiera acciaio inox satinata saldata forte a punti su tutto il
perimetro.

Fissaggio a pavimento e a parete antiefrazione.

Fissaggio a parete

Fissaggio a pavimeto

Fissaggio a parete

Risparmio
scarico
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SEZIONE 1:2PIANTA 1:2

pos R891.311
Fornitura e posa cancello nuove celle.
Dimensioni passaggio 720x2050.

Esecuzione come da disegni, con profilati di varie dimensioni e sezioni, a barre
verticali, rinforzi orizzontali, completo di perni di rotazione (sopra e sotto).

Il cancello è posato all'interno della cella con apertura verso il corridoio.

Predisposizione per la serratura fornita dalla committenza.

Inserimento nello spessore di due pannelli in policarbonato compatto 10 mm posati
su telai fissi e quadro fermavetro. Dimensione 640x730 e 640x840 (telaio compreso)

Tutti i fissaggi sono previsti tramite viteria antiefrazione.

Finitura Kzinc e RAL standad da definire.

VISTA CELLA VISTA CORRIDOIO

Tubolare
50/50/3

Tubolare
50/30/3

Policarbonato compatto 10 mm

Ferro
tondo
d 25

Tubolare
50/50/3

Tubolare
50/30/3
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Serratura Kaba
(fornita dalla
committenza)

Telaio fisso
(per posa policarbonato)

Quadro
(fermavetro)
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pos 261.001

SEZIONE A-A 1:100 SEZIONE B-B 1:100

A
APIANTA 1:100

B B

Chiusura metallica nella zona esterna.

Esecuzione come da disegni, con profilati principali 60/60/4 e telaio di tamponamento
secondario con tubolari 40/40/3 dove viene inserita una rete metallica a maglia
100/100 filo 6.

Il tubolare principale (60/60/4) viene incastrato in un bauletto di calcestruzzo a
pavimento e tramite una piastra di fissaggio 150/100/10 sulla pensilina superiore.

Va previsto un cancello con apertura esterna.

Trattamento superficiale anticorrosivo, zincatura a fuoco.

Cancello accesso



45 60 40 1'180 40 60
1'260

4560401'18040

1'320 1'320 1'320 1'320

75 15'840 75

10
40

10

100

60

40 1'180 40 401'18040 60
1'260 1'260 1'260

4'2
70

50
2'0

00
10

1'6
00

16
0

40
1'9

20
40

40
1'5

20
40

10
0

10
0

3'6
10

10
50

10
0

Repubblica
e Cantone

Ticino

Sezione della logistica

e-mail :  dfe-sl@ti.ch
web    :  www.ti.ch/DFE/DR/SL

Via del Carmagnola 7
6500 Bellinzona
t +41 (0)91 814 77 11
f +41 (0)91 814 77 19

Dipartimento delle finanze e dell'economia

pos 261.001
Chiusura metallica nella zona esterna.

Esecuzione come da disegni, con profilati principali 60/60/4 e telaio di tamponamento
secondario con tubolari 40/40/3 dove viene inserita una rete metallica a maglia
100/100 filo 6.

Il tubolare principale (60/60/4) viene incastrato in un bauletto di calcestruzzo a
pavimento e tramite una piastra di fissaggio 150/100/10 sulla pensilina superiore.

Va previsto un cancello con apertura esterna.

Trattamento superficiale anticorrosivo, zincatura a fuoco.
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Tubolare
60/60/4

PIANTA 1:5
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Tubolare
40/40/3

Rete Tecta
K283 100x100 Filo 6

Serratura Kaba
(fornita dalla
committenza)

Cerniera
apertura cancello

Fissaggio a tubolare pricipale
mediante viti antiefrazione

Tubolare
40/40/3

Piastra di fissaggio
150/100/10


